

## Teknisen lautakunnan talousarvioehdotus vuodelle 2023

Teknltk 02.11.2022 § 44  
305/02.02.02/2022

Valmistelija	<p>Tekninen johtaja Teemu Niemimäki</p> <p>Liitteenä ehdotus teknisen lautakunnan alaisen toiminnan talousarvioksi, henkilöstösuunnitelma ja investointisuunnitelma.</p> <p>Talousarvio, henkilöstö- ja investointisuunnitelma ehdotuksineen esitellään tarkemmin kokouksessa.</p> <p>Kokoukseen liittyy tässä pykälässä asiantuntijat:</p> <ul style="list-style-type: none"><li>- Kiinteistöpäällikkö Keijo Rutanen, hän esittelee kiinteistöpuolen talousarvion vuodelle 2023.</li><li>- Maankäyttöpäällikkö Paulos Teka, hän esittelee kaavoituksen ja yhdyskuntapalveluiden talousarvion vuodelle 2023.</li></ul>
Esittelijä	tekninen johtaja Niemimäki Teemu
Päätösehdotus	Tekninen lautakunta hyväksyy laaditun talousarvioehdotuksen vuodelle 2023 ja saattaa sen edelleen päätöksen tekoon.
Käsittely	<p>Merkittiin, että asiantuntijana kuultiin kiinteistöpäällikkö Keijo Rutasta sekä maankäyttöpäällikkö Paulos Tekaa.</p> <p>Teknisen johtajan muutettu ehdotus kokouksessa:</p> <ol style="list-style-type: none"><li>1. Lisätään yksityisteiden kustannuspaikalle talviauraukseen 150 000 € menoja ja tuloja 50 000 €.</li><li>2. Puistopuolelle ei perusteta uuden puistotyöntekijän toimea.</li><li>3. Investointilistaus hyväksytään laaditun mukaisesti.</li></ol>
Päätös	<p>Teknisen johtajan muutetun ehdotuksen mukaisesti.</p> <ol style="list-style-type: none"><li>1. Hyväksyttiin, että lisätään yksityisteiden kustannuspaikalle talviauraukseen 150 000 € menoja ja tuloja 50 000 €.</li><li>2. Hyväksyttiin, että puistopuolelle ei perusteta uuden puistotyöntekijän toimea.</li><li>3. Hyväksyttiin, että investointilistaus hyväksytään laaditun mukaisesti.</li></ol> <p>Tekninen lautakunta esittää edelleen kaupunginhallitukselle ja kaupunginvaltuustolle hyväksyttäväksi teknisen lautakunnan vuoden 2023 talousarvion, henkilöstösuunnitelman ja investointilistauksen liitteiden mukaisena.</p> <p><u>Merkittiin</u>, että tekninen lautakunta piti kokoustauon klo 16:21-16:27. Tauon jälkeen suoritettiin nimenhuuto ja varmistettiin Teams-yhteydellä olevat osallistujat. Puheenjohtaja totesi läsnäolijat.</p>